
18 марта 2022 года

Подготовка к проведению ГИА-9 

в 2022 году 





Наименование образовательной 

организации

Адрес Дата проведения 

экзаменов

ГБОУ СОШ № 3 г.о.Чапаевск
446100, Самарская обл., г.Чапаевск, ул.Ярославская, 

д.6

23.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

15.06.2022

22.06.2022

ГБОУ СОШ № 4 г.о.Чапаевск
446100, Самарская обл., г.Чапаевск, ул.Карла Маркса, 

д.12

19.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

15.06.2022

ГБОУ СОШ № 8 г.о.Чапаевск
446100, Самарская обл., г.Чапаевск, ул.Советская, 

д.56

27.05.2022

01.06.2022

15.06.2022

ГКОУ для детей-сирот г.о. 

Чапаевск
446112, Самарская обл., г.Чапаевск, ул.Школьная, д.1

23.05.2022

07.06.2022



Наименование образовательной 

организации

Адрес Дата 

проведения 

экзаменов

ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук 

ГБОУ СОШ пос.Кировский

ГБОУ СОШ п.Новоспасский

446250, Самарская обл., Безенчукский район, п.г.т.Безенчук, 

ул.Садовая, д.37

446150, Самарская обл., Красноармейский район, 

п.Кировский, ул. Школьная, д.24а

445567, Самарская обл., Приволжский район, 

п.Новоспасский, ул.Школьная, 1

23.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

15.06.2022

22.06.2022

ГБОУ СОШ с.Пестравка

ГБОУ СОШ с.Хворостянка

446160, Самарская обл., Пестравский район, с.Пестравка, 

ул.Крайнюковская, 75

445590, Самарская обл., Хворостянский район, 

с.Хворостянка, ул. Школьная, 17

23.05.2022

27.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

15.06.2022

22.06.2022















Методика расчета значений ключевых показателей эффективности 

деятельности ТУ на 2022 год



РИС ГИА-9

Работники ППЭ, общественные наблюдатели –

до 15.04.2022


